

Áróra Árnadóttir
Grænni byggð – Green Building Council Iceland
Borgartún 21
105 Reykjavík
arora@graennibyggd.is
s: 6997058



Stuðningsbréf

Grænni byggð, staðfestir hér með áform okkar um að leggja til krafta okkar í verkefninu: **Living Closer - Ráðstefna Reykjavíkur um Samvinnu- og Samfélagsmiðað Húsnæði**. Við erum spennt að taka þátt í að skipuleggja þessa ráðstefnu með okkar öfluga tengslaneti og þekkingu, ef nægilegt fjármagn fæst fyrir þátttöku okkar. Það er þörf á slíku verkefni á Íslandi og það hefur augljósan ávinning: að minnka kolefnisfótspor frá heimilum okkar og hvernig við búum.

Með bestu kveðju,

Áróra Árnadóttir

Framkvæmdastjóri Grænni byggðar

Reykjavík, 20. september 2023.



Reykjavík, 21. september 2023

Til þeirra sem málið varðar.

Efni: Stuðningur HMS við verkefnið *Living Closer - Ráðstefna Reykjavíkur um Samvinnu- og Samfélagsmiðað Húsnæði*.

Fyrir hönd Húsnæðis- og mannvirkjastofnunar (HMS), staðfesti ég hér með áform okkar um að styðja við og taka þátt í verkefninu *Living Closer - Ráðstefna Reykjavíkur um Samvinnu- og Samfélagsmiðað Húsnæði*.

Við höfum mikinn áhuga á að taka þátt í skipulagningu og framkvæmd þessarar ráðstefnu með okkar öflugra tengslaneti og þekkingu, ef nægilegt fjármagn fæst. Ljóst er að þörf er á slíku verkefni á Íslandi og mikill ávinningur sem af því hlýst; það stuðlar að auknum gæðum og fjölbreytileika í húsnæðisuppbyggingu á Íslandi um leið og dregið er úr umhverfisáhrifum frá heimilum okkar og hvernig við búum.

Virðingarfyllt,

Dóra Margrét Þorgeirsdóttir

Framkvæmdastjóri
Mannvirki og sjálfbærni



Borgartún 21 | 105 Reykjavík | Sími +354 4406400

KOBB

nordisk netværk for bygge- og bofællesskaber
pohjoismainen rakennusalan yhteisöjen verkosto
nordisk nettverk for bygg- og bofellesskap
nordiskt nätverk för bygg- och bogenenskaper
the nordic co-building and co-housing network

To whom it may concern

Stockholm 2023-09-20

Living closer

Ráðstefna Reykjavíkur um Samvinnu- og Samfélagsmiðað Húsnæði

KoBB, the Nordic Co-building and Co-housing Network, has been invited by the Kjarnasamfélag Reykjavíkur to cooperate in organising a collaborative housing conference in Reykjavik.

We are excited by the opportunity to take part in the preparations for the conference and to jointly host the event.

KoBB will provide knowledge and experience from collaborative housing projects, primarily in Denmark, Finland, and Sweden, but also from other countries in and outside of Europe.

We are planning to use our network to advertise the event and we intend to support the Kjarnasamfélag Reykjavíkur in identifying local target groups.

Through our own members and our international network, we will be able to provide suitable speakers for the conference. We expect experienced members from the organisations in the network to attend the conference and to share their advice with the Icelandic participants. The differences between the Nordic countries are considerable, giving a broad perspective on the theme.

Yours faithfully



Staffan Schartner
Coordinator KoBB
staffan.schartner@omniplan.se



Reykjavík

Reykjavík, 21. september 2023

Samvinnu- og Samfélagsmiðað húsnæði – samstarfsyfirlýsing

Fyrir hönd embætti skipulagsfulltrúa (RVK), staðfesti ég hér með áform okkar um að styðja við og taka þátt í verkefninu Living Closer - Ráðstefna Reykjavíkur um Samvinnu- og Samfélagsmiðað Húsnæði. Við höfum mikinn áhuga á að taka þátt í skipulagningu og framkvæmd þessarar ráðstefnu með okkar öflugra tengslaneti og þekkingu, ef nægilegt fjármagn fæst. Ljóst er að þörf er á slíku verkefni á Íslandi og mikill ávinningur sem af því hlýst; það stuðlar að auknum gæðum og fjölbreytileika í húsnæðisuppbyggingu í Reykjavík.

bestu kv

*Borghildur Sölvey Sturludóttir
arkitekt – deildarstjóri deiliskipulagsáætlanna hjá Reykjavíkurborg*



Borghildur Sölvey Sturludóttir

arkitekt - deildarstjóri deiliskipulagsáætlanna

Sími: +354 845 5722

Skipulagsfulltrúi

Umhverfis- og skipulagssvið Reykjavíkurborgar

Borgartúni 12–14

105 Reykjavík

Reglur um trúnað í tölvupóstsamskiptum: www.reykjavik.is/trunadur



Efni: Ráðstefna um samvinnu- og samfélagsmiðað húsnæði – Living Closer, 2024

Í bréfi þessu tekur Skipulagsdeild Hafnarfjarðarbæjar afstöðu til málefna ráðstefnu sem áætlað er að fari fram árið 2024. Ráðstefnan er samstarfsverkefni Kjarnasamfélags Reykjavíkurs (KsR) og Nordic Co-housing and Co-building Network (KOBBS). Kjarnasamfélag Reykjavíkur hefur undanfarið fengið fjölmargar fyrirspurnir frá almenningi, þróunaraðilum, stjórnámálamönnum og yfirvöldum, og vill því nýta tengslanet sitt til að bregðast við auknum áhuga á samvinnu- og samfélagsmiðuðu húsnæði. Meðlimir KOBBS eru með víðfeðma sérþekkingu (arkitektar, íbúar, lögfræðingar) og með áralanga reynslu innan þessa sviðs.

Ráðstefnan snýst um samvinnu- og samfélagsmiðað húsnæði og verður „eins dags ráðstefna á Íslandi sem býður sérfræðinga á Norðurlöndum velkomna til Íslands til að deila fróðleik og reynslu sinni af húsnæðisverkefnum sem einblína á samfélagsmyndun, með aukinni þátttöku og samvinnu meðal íbúa. Markmið ráðstefnunnar er að hvetja til samtals milli sveitarfélaga og hagsmunaaðila á Íslandi við samstarfsnet Norðurlanda um Co-housing og Co-building, kynna þau fjölbreyttu húsnæðisform sem að ríkja í nágrennalöndum og kanna möguleikana á slíkum verkefnum á íslenskum húsnæðismarkaði.“

Skipulagssvið Hafnarfjarðarbæjar tekur undir mikilvægi þess að efla meðvitund um fleiri möguleiki á búsettu og að það sé búinn til vettvangur fagfólks sem hefur áhuga á að vinna að samvinnumiðuðu húsnæði hérlandis. Slík ráðstefna með fyrirlestrum og málstofum er tilvalin leið til að deila fjölbreyttum sjónarhornum og einnig reynslu af ýmsum verkefnum sem gætu komið að gagni í skipulagsvinnu sveitarfélagsins.

Anne Steinbrenner
Verkefnastjóri á sviði skipulagsmála
umhverfis- og skipulagssvið